Совет депутатов
Кузьмичёвского сельского поселения

Городищенского муниципального района Волгоградской области
403023 Волгоградская обл. Городищенский район, пос. Кузьмичи тел.84468-4-61-38

РЕШЕНИЕ

от «06» июля 2022 г.                                                                                      № 5/3

О внесении изменений в решение Совета депутатов Кузьмичевского сельского
поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от

14.06.2018 г. № 5/3 «Об установлении земельного налога»

В соответствии со статьями 5, 12, 15 и главой 31 Налогового кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом
Кузьмичевского сельского поселения Городищенского муниципального района
Волгоградской области, Совет депутатов Кузьмичевского сельского поселения
Городищенского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Кузьмичевского

сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от
14.06.2018 г. № 5/3 «Об установлении земельного налога»:

1.1. В абзаце 4 подпункта 1 пункта 2 слова «садоводства или» исключить.
1.2. Пункт 4 дополнить подпунктом 5 в следующей редакции:
«5) физические лица и организации, использующие земельные участки для ведения

садоводства.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

Глава Кузьмичевского
сельского поселения                                                                                    П.С. Борисенко